2023年自治区财政支农项目绩效目标自评表

	项目名称
	国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目

	主管部门
	自治区农业农村厅、财政厅
	实施单位
	吴忠市红寺堡区农业农村局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	1176
	
	1176
	10
	100%
	10

	
	   其中：当年财政拨款
	1176
	
	1176
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	      其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	建设养殖圈舍4800平方米、饲草棚800平方米、场地道路硬化3.2公里，、管理房及消毒室240平方米，青贮池3400立方米，粪污处理设施360平方米。
	实际完成养殖圈舍4800平方米、饲草棚800平方米、场地道路硬化3.2公里，、管理房及消毒室240平方米，青贮池3400立方米，粪污处理设施360平方米。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产
出
指
标

（50分）
	数量指标
	完成工程建设任务数量
	≥2个
	6个
	6
	6
	

	
	
	
	完成项目勘测设计、监理等日常管理活动数量
	≥3项
	3项
	6
	6
	

	
	
	质量指标
	工程建设验收合格率
	≥95%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	各项报告完成率
	≥95%
	100%
	6
	6
	

	
	
	时效指标
	配套资金完成率
	≥80%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	配套资金支付率
	≥70%
	67.6
	6
	5.8
	

	
	
	成本指标
	完成工程建设任务成本
	940万元
	1044万元
	8
	8
	

	
	
	
	完成勘测设计、监理等管理活动
	60万元
	70万元
	6
	6
	

	
	效
益
指
标

（30分）
	经济效益
指标
	项目区受益人均增收
	≥100元
	
	5
	
	市场行情低迷，存栏量少

	
	
	社会效益
指标
	发展规模养殖，降低生产成本
	10%
	15%
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	出村入园、粪污回收利用
	>30%
	40%
	5
	5
	

	
	
	
	项目区农业面源污染
	下降5%
	下降5%
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	项目区农业可持续发展能力
	持续向好
	持续向好
	5
	5
	

	
	
	
	项目管理人员能力
	提高10%
	10%
	5
	5
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	项目区受益人满意程度
	≥80%
	90%
	10
	10
	

	总 　　　 分
	90
	84.8
	


4

